
Управление образования Администрации Вышневолоцкого муниципального округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 7» 

 

171163 Тверская область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08 
е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru; http://vv-detsad-7.nubex.ru 

ИНН 6908006311 КПП 690801001 ОГРН 1026901602628 ОКПО 54554539 

 

Приказ 
 

29.08.2025                                                                          № 37 

                         

«О переводе воспитанников в следующие  

возрастные группы» 

 
В соответствии с «Порядком комплектования воспитанниками образовательных 

учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования, Вышневолоцкого городского округа» утвержденным Постановлением 

администрации Вышневолоцкого городского округа от 18.05.2021 № 119, СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха 

и оздоровления детей и молодежи», Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №7» утвержденного приказом Управления 

образования Вышневолоцкого городского округа от 20.01.2025 № 24  

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 
Перевести воспитанников МБДОУ «Детский сад №7» на новый 2025/2025 учебный год: 

 

1. Группа раннего возраста (с 1,6 до 2 лет) 

 

  ФИО  Дата 

рождения 

1. Барканова Василиса 25.01.2024 

2. Богомаз Матвей 02.02.2024 

3. Гансюр Артем 25.01.2024 

4. Елисеева Анна 04.02.2024 

5. Костенко Зоя 03.01.2024 

6. Минин Даниил 25.10.2023 

7. Смирнова Майя 05.12.2023 

8. Стрекозов Дмитрий 17.11.2023 

9. Фомина Екатерина 11.03.2024 

10. Цунько Лев 02.01.2024 

11. Яковлев Иван 29.01.2024 

 

2. 1-оя младшая группа (с 2 до 3 лет) 

 

  ФИО  Дата 

рождения 

1. Белявский Абрам 28.04.2023 

2. Боброва Ксения 05.05.2023 

3. Волженко Кирилл 20.06.2023 

4. Гущина Елизавета 19.08.2023 

5. Дудкин Никита 13.06.2023 



6. Крупская Анна  12.02.2023 
7. Овчинникова кира 22.09.2023 

8. Овчинникова Эмилия 19.02.2023 

9. Пашкова Дарья 06.04.2023 

10. Омаров Исмаил 02.05.2023 

11. Ратникова София 01.02.2023 

12. Радайкина Мария 15.08.2023 
13. Семенов Тимофей 09.06.2023 

14. Черкашин Арсений 23.02.2023 
15. Шимадина Мария 25.02.2023 

16. Шурыгин Роман 22.07.2023 

 

3. 2-ая младшая группа  (с 3 до 4 лет)  

 

  ФИО  Дата 

рождения 
1.  Абыев Акбар 14.04.2022 

2. Бабаян Омар 03.02.2022 

3. Васильев Марк  27.09.2022 

4. Галкина Варвара 08.07.2022 

5. Григорьева Кира 20.12.2022 

6. Довжанин Мия 07.01.2022 

7. Карабузакова Зайнаб 03.03.2022 

8. Короткая Варвара 14.01.2022 

9. Кузнецов Егор 25.04.2022 

10. Лебедев Савелий 06.09.2022 

11. Лепин Максим 07.01.2022 

12. Мельников Лев 11.10.2022 

13. Олейников Александр 03.11.2022 

14. Омарова Хадижат 29.03.2022 

15. Раджабов Мансур 30.04.2022 

16. Соколов Савелий 21.11.2022 

17. Терентьев Матвей 11.07.2022 

18. Ухачев Артем 22.11.2022 

19. Щепелев Матвей 04.01.2021 

20. Яковлев Илья 30.03.2022 

 

4. Средняя группа  (с 4 до 5 лет)  

 

  ФИО  Дата 

рождения 

1. Абиев Расул 20.08.2021 
2. Барканова Эмилия 07.07.2021 

3. Бердников Степан 30.03.2021 

4. Вострякова Виолетта 31.01.2022 

5. Карелина Алена 19.09.2021 

6. Ковзель Елена 30.04.2021 

7. Корлякова Ксения 21.06.2021 

8. Матюнина Елизавета 16.02.2021 

9. Мироненко Артем 02.11.2021 

10. Пашковский Александр 02.11.2021 

11. Рябова Дарина  01.05.2021 

12. Семенов Кирилл 14.04.2021 



13. Стрекозов Костя 08.04.2021 

14. Тихонова Юлия 25.10.2021 

15. Чернояров Арсений 23.11.2021 
16. Щурыгина Анастасия 04.01.2021 

17. Юров Антон 18.01.2021 

 

5. Старшая группа (с 5 до 6 лет)   

 

  ФИО  Дата 

рождения 

1. Авдеенко Богдан 22.07.2020 

2. Артемьев Максим  13.05.2020 

3. Ботунов Кирилл 26.02.2020 

4. Веселова Ангелина 08.03.2020 

5. Григорьева Эмилия 20.07.2020 

6. Еремина Варвара 22.11.2020 

7. Жеромская Арина 05.03.2020 

8. Заулина Злата 11.12.2020 

9. Играева Изабелла 23.05.2020 

10. Матвеей Арсений 15.04.2019 

11. Мухамадиев Дамир 28.03.2020 

12. Никитин Артем 23.03.2020 

13. Смирнова Мирослава 01.03.2020 

14. Тимофеева Дарина 25.08.2020 

15. Яшина Таисия 09.01.2020 

 

6. Подготовительная группа  (с 6 до 7 лет)   

 

  ФИО  Дата 

рождения 

1. Барышников Глеб 24.04..2019 

2. Бевзушенко Илья 19.11.2019 

3. Вавилова Алина 12.02.2019 

4. Евграфов Глеб 20.09.2019 

5. Емельянинкова Таисия 14.06.2019 

6. Емельянова Арина 01.01.2020 

7. Жуков Кирилл 29.07.2019 

8. Закавова Зара 24.01.2020 

9. Костенко Лидия 14.07.2019 

10. Крюков Артемий 01.09.2019 

11. Никитина Кристина 21.08.2019 

12. Потапова Милана 11.01.2019 

13. Семенов Артем 24.05.2019 

14. Симагина Алиса 12.07.2019 

15. Смирнов Егор 07.10.2019 

16. Смородина Мирослава 14.02.2019 

17. Угловская Елизавета 12.03.2019 

18. Цунько Марк 29.05.2019 

 

 Основание: Комлектование групп.   
 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад №7»     _______________ / Красовская М.В. 


		2025-09-05T12:58:56+0300
	Российская Федерация, Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




